Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ   АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

_______________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.11.2017                                                                                            № 330 /од_

                                                     пгт. Междуреченский

Об организации экскурсии

На основании информационного письма МУК РДКИ «Конда» от 27.10.2017, с

целью обогащения исторического сознания, обучающихся знанием истории

своего родного края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 01.11.2017 в 16.00 ч. экскурсию в МУК РДКИ «Конда»

группу Д 15-2.

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье обучающихся

преподавателя О.В. Королеву.

3. Специалисту ОТ и ПБ Н.В. Вострецовой провести инструктаж с

ответственным преподавателем и с группой.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

Т.В. Щелканову.

Директор колледжа                                                    Н.Н. Лунина